
 

 

CAMEA CAR a.s,  

 

Faktúra č.: 267521  
Strana: 
2/2  

Text na VF/PD: yxc  

[ Rekapitulácia DPH:  

234,5
4  

hodnota DPH:  
DPH ('Io)  základ DPH: 

20,0
0  

234,5
4  

46,91 

10,0
0  

0,00  0,00  

46,91 
spolu
:  

 

 

Vytlačené dňa: 20.02.2012  

234,56 EUR 

0,00 EUR 

234,56 EUR -

0,02 EUR 

234,54 EUR 

46,91 EUR 

Pred zľavou bez DPH:  

ZI'ava bez DPH:  

Po zl'ave bez DPH:  

Zaokrúhlenie bez DPH:  

Celkom po zľave bez DPH:  

Hodnota DPH:  

K úhrade:  
281,45 EUR 

Duálna cena:  8478,96 Sk  

Prevzal  

Vytlačil: Krivánek Štefan  

 


